ПРОТОКОЛ  № 25
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ «Русская 57 К» по адресу : г.Владивосток, ул.Русская 57-к

 29 декабря 2016 г.

   Общее собрание ТСЖ проводилось в форме очного-заочного голосования с 17.12.2016 до 29.12.2016 г. Проголосовало 105 членов ТСЖ, составляющих 543 голосов  или 77 % от общего числа членов ТСЖ (всего членов ТСЖ 140 человек– 705 голосов )   . Кворум для принятия решений по вопросам повестки собрания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ТСЖ «РУССКАЯ 57 К»

1. Организационные вопросы:

      Выборы председателя и секретаря собрания, счетной комиссии.

2. Утверждение БЮДЖЕТА ДОМА НА 2017 год.

3. Принятие нового штатного расписания на 2017 г.

4. О разрешении членам ТСЖ за свои деньги строительства второго яруса парковки от границ новой детской площадки до грунтовой дороги на Давыдова с правом владения вторым ярусом парковки тем кто будет спонсировать данное строительство.

5. Оснащение новой детской-спортивной площадки конструктивными элементами.

    По первому вопросу:
«За» 543  голосов, (100 %)
«Против» 0  голосов

«Воздержались»  0   голоса ( 0 %).
По первому вопросу постановили:

Выбрать председателем собрания Абдуразакова С.С. , секретарем собрания Кабелев Д..С., счетную комиссию в составе Грудининой А.А.,    Кулешова Е А.
 По второму вопросу:  Результат голосования.

«За»   543 голосов. ( 100 %)
«Против» 0 голосов (0 %)
«Воздержались» - 0  голосов  (0 %.)
По  второму вопросу постановили:

Утвердить БЮДЖЕТ ДОМА (смету расходов) на 2017

 год
 По третьему вопросу:  Результат голосования.

«За»   543 голосов. ( 100 %)
«Против» 0 голосов (0 %)
«Воздержались» - 0  голосов  (0 %.)
По  второму вопросу постановили:

Утвердить штатное расписание на 2017 год.

По четвертому вопросу. Результат голосования

«За» 442 голосов, (81,4 %).
«Против» 52  голоса, (9,6 %).

«Воздержались»  49   голоса, (9,0 %)
По четвертому вопросу постановили:

Разрешить членам ТСЖ (список прилагается) за свои деньги построить второй ярус парковки от границ новой детской площадки до грунтовой дороги на Давыдова с правом владения вторым ярусом парковки тем кто будет спонсировать данное строительство.

По пятому вопросу. Результат голосования

5.1 Детские качели

«За» 510  голоса, (93,9 %)
«Против» 13  голоса, (2,4 %)

«Воздержались»  20   голоса, (3,7 %)
5.2  Песочница

 «За» 505  голоса, (93,0 %)
«Против» 18 голоса, (3,3%)

«Воздержались»  20   голоса, (3,7%)
5.3 «За» 496  голоса, (91,3 %)
«Против» 19  голоса, (3,5 %)

«Воздержались»  28   голоса, (5,2 %)
5.4 Турник трехуровневый

 «За» 501  голоса, (92,2 %)
«Против» 14  голоса, (2,6 %)

«Воздержались»  28   голоса, (5,2%)
5.5 Брусья

 «За» 446  голоса, (82,1)
«Против» 40  голоса, (7,4%)

«Воздержались»  57   голоса, (10,5%)
5.6 Гандбольные ворота с баскетбольным кольцом

 «За» 409  голоса, (75,3)
«Против» 56  голоса, (10,3%)

«Воздержались»  78   голоса, (14,4%)
5.7 Комплекс уличных тренажеров (2-3 шт)

«За» 433  голоса, (79,7)
«Против» 53  голоса, (9,8%)

«Воздержались»  57   голоса, (10,5%)
По пятому вопросу постановили

Утвердить: Все 7 эдементов оснащения детской-спортивной площадки в следующей последовательности по значимости:
1 Детские качели. 93,9 %

2. Песочница . 93,0 %

3. Турник трехуровневый. 92,2 %

4. Детский игровой комплекс 91,3 %

5. Брусья  82,1%.
6. Комплекс уличных тренажеров (2-3 шт) 79,1%

7. Гандбольные ворота с баскетбольным кольцрм 75,3%

Обязательные ПРИЛОЖЕНИЯ к протоколу:

1. Приложение № 1: АКТ ПОДСЧЕТА ГОЛОСОВ ПО ОБЩЕМУ СОБРАНИЮ ТСЖ «РУССКАЯ 57 К», СОСТОЯВШЕГО 17.12.2016  И ПРОДОЛЖЕННОГО ДО 29.12.2016.

2. Приложение № 2. Бюллетени голосования в количестве 97 листа.
3. Приложение № 3. БЮДЖЕТ ЖОМА НА 2017 ГОД.

4. Приложение № 4  Штатное расписание на 2017 год
        Председатель собрания                                   С.С. Абдуразаков

        Секретарь собрания                                         Д.С.Кабелев